様式第1号(第4条関係)

　　令和　　年　　月　　日
　　　鳥取市長　深　澤　義　彦　様
申請人　住所
氏名
補助金等交付申請書
　　令和　　年度において、下記のとおり、鳥取市企業立地促進補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第4条の規定により申請します。
記
　1　補助事業等の名称　　　　　　鳥取市企業立地促進補助金
　2　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　3　添付書類
　　(1)　工場等の概要を明らかにした書類
　　(2)　投資額を証する書類
　　(3)　市税等納付状況確認同意書
　　(4)　労働者名簿及び就業規則
　　(5)　雇用保険事業所別被保険者台帳
　　(6)　事業開始後に雇用した常用雇用者の労働条件通知書又はこれに準ずるもの
　　(7)　鳥取市企業立地促進補助金補助対象企業指定通知書又は鳥取市企業立地促進補助金補助対象企業指定変更通知書の写し